АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА С ВНУТРИГОРОДСКИМ ДЕЛЕНИЕМ
«ГОРОД МАХАЧКАЛА»

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 44

ул.Победы,6,с.Шамхал-Термен,г.Махачкала,Республика Дагестан,367913, тел

8(928)5382820
e-mail: ege200644(5>vandex.ru ОГРН 1070560000631, ИНН 0560033841, КПП 057301001,

ОКПО 49165681

Приказ № 39 - П
По МБОУ «COLLI № 44» г. Махачкала от 17.03.2022 года.

Об утверждении Программы антирисковых мер по рисковому профилю «Низкой
адаптивности учебного процесса» в МБОУ «СОШ № 44» г. Махачкала.

С целью повышения адаптивности учебного процесса к концу 2022 года
Приказываю:

1. Утвердить «Программу антирисковых мер по рисковому профилю «Низкая
адаптивность учебного процесса»^ МБОУ «СОШ № 44» Махачкалы.

2. Контроль за исполнением приказа оставх

Директор МБОУ «СОШ № 44> ахбанов/